



Illumi A/S

Europaplads 16

8000 Aarhus C

CVR-nr. 31633680

Årsrapport for 2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2017

Søren Rysgaard Madsen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Illumi A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Illumi A/S Europaplads 16 8000 Aarhus C
CVR-nr.	31633680
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Rasmus Richardt Bollerup, Formand Henrik Norup Ladefoged Søren Rysgaard Madsen, Direktør René Rolighed Henrik Gylling Møller
Direktion	Søren Rysgaard Madsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Aarhus afd. Åboulevarden 67 8000 Aarhus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT-virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -1.027.820, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.179.296, og en egenkapital på kr. -487.826.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Selskabet har en negativ egenkapital og der skal tilføres kapital. Der er indgået aftale med selskabets pengeinstitut om forhøjelse af selskabets kassekredit med henblik på at tilføre den nødvendige kapital for fortsat drift.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets indtjening har i året 2016 været udsat for en væsentlig nedgang. Årsagen til denne nedgang er, at der i 2016 er brugt mange timer på nogle projekter, der blev aflyst i sidste øjeblik. Den deraf manglende omsætning er således ikke permanent, idet det forventes at omsætningen i 2017 er tilbage på mindst samme niveau som tidligere.

Der er herudover i samarbejde med en ekstern rådgiver lavet en handlingsplan for 2017, som gennem en komplet gennemgang af forretningen identificerer centrale områder, som skal tilpasses. Denne handlingsplan vil udadtil give kunderne en større kundetilfredshed og indadtil sikre at selskabet bliver mere effektiv i dagligdagen. Selskabets ledelse forventer, på baggrund af foranstående, et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.273.250	8.809.746
Personaleomkostninger	1	-8.371.527	-8.584.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.411	-142.394
Driftsresultat		-1.232.688	83.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.943	955
Andre finansielle omkostninger		-84.875	-52.507
Resultat før skat		-1.315.620	31.556
Skat af årets resultat		287.800	-19.800
Årets resultat		-1.027.820	11.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.027.820	11.756
Resultatdisponering		-1.027.820	11.756



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.179	173.354
Indretning af lejede lokaler		86.688	118.174
Materielle anlægsaktiver		225.867	291.528
Andre tilgodehavender		343.502	326.035
Finansielle anlægsaktiver		343.502	326.035
Anlægsaktiver		569.369	617.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		797.650	2.995.749
Igangværende arbejder for fremmed regning		254.250	145.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.518	44.824
Periodeafgrænsningsposter		47.209	42.820
Udsudte skatteaktiver		455.300	167.500
Tilgodehavender		1.609.927	3.395.965
Omsætningsaktiver		1.609.927	3.395.965
Aktiver		2.179.296	4.013.528



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		504.000	504.000
Overført resultat		-991.826	35.994
Egenkapital		-487.826	539.994
Gæld til banker		1.005.955	1.856.926
Modtagne forudbetalinger fra kunder		178.197	161.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.421	107.144
Anden gæld		1.406.549	1.347.603
Kortfristede gældsforpligtelser		2.667.122	3.473.534
Gældsforpligtelser		2.667.122	3.473.534
Passiver		2.179.296	4.013.528
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.064.648	7.246.803
Pensioner	1.119.879	1.169.794
Andre omkostninger til social sikring	119.274	118.818
Andre personaleomkostninger	67.726	48.829
	<u>8.371.527</u>	<u>8.584.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>15</u>	<u>16</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og der skal tilføres kapital. Der er indgået aftale med selskabets pengeinstitut om forhøjelse af selskabets kassekredit med henblik på at tilføre den nødvendige kapital for fortsat drift.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på tkr. 836.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for I01 A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der stillet skadesløsbrev nom. 2.000.000 afgivet som virksomhedspant.